
STŘEDNÍ ŠKOLA EDVARDA BENEŠE BŘECLAV, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

  

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA, DOPLNĚNÍ 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6 

 
 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a v souladu s Pravidly 
pro reprodukci majetku a zadávání veřejných zakázek příspěvkových organizací 

Jihomoravského kraje 
 
 
 
 

 
 
 
 

s názvem:  
 
„Komplexní rekonstrukce školní kuchyně s jídelnou včetně vybavení 

při Střední škole Edvarda Beneše Břeclav, p.o.“ 

 



Identifikace zadavatele: 
 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní rekonstrukce školní kuchyně s jídelnou včetně 
vybavení při Střední škole Edvarda Beneše Břeclav, p.o. 

Zadavatel zakázky: Střední škola Edvarda Beneše Břeclav, příspěvková organizace 

Sídlo: nábř. Komenského 1126/1, 690 02 Břeclav 

IČO: 60680342 

Statutární zástupce: Mgr. Jiří Uher, ředitel  

Veřejná zakázka dle předmětu: veřejná zakázka na stavební práce 

Veřejná zakázka dle 
předpokládané hodnoty: 

podlimitní veřejná zakázka  

Režim veřejné zakázky: 
podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ 

 
Zástupce zadavatele (dle § 43 
ZZVZ): Plus Tender, s.r.o. 
 třída Kpt. Jaroše 1936/19, 602 00 Brno 
 

Čl. I. 

Zadavatel dne 8. 4. 2025 uveřejnil vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 upravující rozsah 
stavebních prací a s tím spojenou etapizaci projektu. Zadavatel součástí vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 5 uveřejnil upravený soupis požadovaných stavebních prací + VZT, jenž tvoří 
součást knihy standardů, tj. přílohy č. 8 zadávací dokumentace.  

Aby zadavatel předešel případným nejasnostem, upozorňuje na skutečnost, že součástí 
přílohy č. 8 zadávací dokumentace zůstává i nadále standard pro gastrotechnologii, a to 
v původním nezměněném znění, jež je součástí Etapy 1. 

Z uvedeného důvodu zůstalo znění přílohy č. 1 beze změn, kde je mj. uvedeno, že předmětem 
závazku zhotovitele je mj. poskytnutí dodávek gastrotechnologie (viz čl. IV. odst. 1 písm. b) přílohy 
č. 1 zadávací dokumentace). Vysvětlením č. 5 zadávací dokumentace došlo pouze k úpravě 
rozsahu stavebních úprav (vyčlenění některých prací do etapy 2, jež není součástí této veřejné 
zakázky) s tím, že zpracovaná realizační projektová dokumentace ke změně stavby před 
dokončením (část předmětu smlouvy viz čl. IV. odst. 1 písm. c) přílohy č. 1 zadávací dokumentace) 
bude reflektovat etapizaci projektu. 

Čl. II. 

 
Lhůta pro podání nabídek zůstává stanovena do 28. 4. 2025 do 10:00. 
 
V Brně dne 22. 4. 2025      
           

     

  

Plus Tender, s.r.o., zástupce zadavatele 


		2025-04-22T13:39:18+0200
	Ing. Petr Kolář




